PAGE
2
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES PARA DISTRIBUIÇÃO JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  007/2014
Empresa: AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, CNPJ sob o nº 82.291.311/0001-11
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	4
	1
	29951
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA Sistema fechado estéril, embalagem com 1 litro.
	EUROFARMA
	UN
	2.000,00
	2,89
	5.780,00

	4
	2
	29950
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA  Sistema fechado estéril, embalagem com 500ml.
	EUROFARMA
	UN
	2.000,00
	1,95
	3.900,00

	TOTAL
	9.680,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  008/2014
Empresa: ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ sob o nº 04.217.590/0001-60
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	28733
	BROMEXINA  XAROPE 1,6MG/ML COM 120 ML
	EMS
	UN
	30,00
	2,90
	87,00

	1
	2
	28734
	BUDESONICA FRASCO 32 MCG/dose spray nasal
	BIOSINTETICA
	UN
	200,00
	15,90
	3.180,00

	1
	3
	28737
	CETOCONAZOL + BETAMETASONA + GENTAMINICINA com 30g, creme
	GEOLAB
	UN
	1.000,00
	4,25
	4.250,00

	1
	4
	17947
	CLOBAZAM Comprimido 20mg.
	SANOFI
	UN
	1.200,00
	0,61
	732,00

	1
	5
	1585
	CLONAZEPAM Gotas 2,5mg/ml.
	GEOLAB
	UN
	1.000,00
	1,70
	1.700,00

	1
	6
	11039
	CLORANFENICOL Gotas 5mg/ ml colírio.
	BUNKER
	UN
	100,00
	2,15
	215,00

	1
	7
	3568
	ITRACONAZOL Comprimido 100mg.
	PRATI
	UN
	1.000,00
	0,55
	550,00

	1
	8
	28745
	MELOXICAM 10 mg/ml ampola com 1,5 ml
	EUROFARMA
	UN
	120,00
	2,45
	294,00

	1
	9
	3579
	MIRTAZAPINA Comprimido 30mg.
	SANDOZ
	UN
	900,00
	1,02
	918,00

	1
	10
	3907
	PROPATILNITRATO Comprimido de 100mg.
	FARMOQUIMICA
	UN
	50.000,00
	0,31
	15.500,00

	1
	11
	11106
	VITAMINA E Comprimido 400mg.
	NATULAB
	UN
	2.000,00
	0,25
	500,00

	2
	1
	10996
	BUPROPRIONA Comprimido 150mg.
	EMS
	UN
	5.000,00
	0,45
	2.250,00

	2
	2
	10966
	DULOXETINA Comprimido 60mg.
	LIBBS
	UN
	1.680,00
	3,60
	6.048,00

	2
	3
	3242
	GABAPENTINA Comprimido de 300mg.
	EROWLABS
	UN
	5.000,00
	0,40
	2.000,00

	2
	4
	17936
	LAMOTRIGINA Comprimido 25mg.
	EROWLABS
	UN
	500,00
	0,40
	200,00

	2
	5
	28743
	LAMOTRIGINA 100 MG comprimido
	EROWLABS
	UN
	500,00
	0,63
	315,00

	2
	6
	17937
	MIDAZOLAM Ampola 15mg 5ml.
	HIPOLABOR
	UN
	30,00
	1,50
	45,00

	2
	7
	11004
	OXCARBAMAZEPINA Comprimido 300mg.
	RANBAXY
	UN
	1.200,00
	0,48
	576,00

	2
	8
	2891
	PAROXETINA 20MG  Comprimido
	AUROBINDO
	UN
	30.000,00
	0,16
	4.800,00

	2
	9
	10965
	VENLAFAXINA Comprimido 75mg.
	EMS
	UN
	7.000,00
	0,58
	4.060,00

	2
	10
	17948
	ZOLPIDEM Comprimido 10mg.
	ZYDUS
	UN
	1.200,00
	0,50
	600,00

	3
	1
	10938
	CASTANHA DA ÍNDIA Comprimido 250mg.
	AS ERVAS CURAM
	UN
	7.500,00
	0,19
	1.425,00

	3
	2
	17950
	CUMARINA + TROXERRUTINA Comprimido 15 + 90mg.
	CIFARMA
	UN
	2.000,00
	0,36
	720,00

	3
	3
	28739
	DORZOLAMIDA 2% + TOMOLOL 0,5% COLIRIO COM 5 ML
	TEUTO
	UN
	30,00
	22,28
	668,40

	3
	4
	11044
	METILFENIDATO Comprimido 10mg.
	NOVARTIS
	UN
	600,00
	0,95
	570,00

	3
	5
	11028
	ORLISTAT Comprimido 120mg.
	GERMED
	UN
	360,00
	1,65
	594,00

	3
	6
	17930
	QUETIAPINA Comprimido 100mg.
	EMS
	UN
	1.500,00
	0,80
	1.200,00

	3
	7
	28749
	QUETIAPINA 25 mg comprimido
	EMS
	UN
	600,00
	0,65
	390,00

	3
	8
	28750
	RISPERIDONA 1 MG/ML com 30 ml
	PRATI
	UN
	40,00
	15,00
	600,00

	TOTAL
	54.987,40

Dois Vizinhos, 18 de março de 2014
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]